
Změna programu je vyhrazena! Zakoupené permanentky
jsou přenosné, nelze je vyměnit ani vrátit. Formulář
přihlášky naleznete na www.itrebon.cz/predplatne.
Pečlivě vyplněné přihlášky přijímáme od 4. do 23.
prosince 2021.

a) osobním předáním v Turistickém informačním
centru města Třeboně, po–pá 09.00–16.00,
b) vyplněním elektronického formuláře na výše
uvedeném webu.

Pokud platbu za abonentní vstupenky provedete 
v hotovosti nebo platební kartou V TIC, budou Vám
abonentky vydány ihned. Vydávání abonentek
uhrazených na základě námi vystavené faktury pak bude
probíhat průběžně po obdržení informace o doručené
platbě v TIC. Abonentku si budete moci vyzvednout
rovněž hodinu před představením Housle 25. ledna 2022
v Divadle J. K. Tyla.

Andrému je osmdesát, býval tanečník a žije se svou
dcerou Anne a jejím manželem Antoinem. Anebo býval
inženýr, jehož dcera Anne se odstěhovala do Londýna za
novým přítelem Pierrem? Proč má uprostřed odpoledne
pyžamo? Kam se poděly jeho hodinky? A co dělá v jeho
kuchyni ten cizí člověk s kuřetem? Touží po klidném
životě, ale najednou už nic nějak nedává smysl...

Účinkují: Jan Vlasák, Veronika Gajerová, Aleš Procházka/
Jiří Štrébl, Nina Horáková/ Tereza Vítů, Zdeněk Vencl,
Lenka Zbranková
Překlad: Michal Zahálka
Režie: Petr Svojtka

ČERVNOVÝ TERMÍN V JEDNÁNÍ
FALEŠNÁ NOTA
Didier Caron / Divadlo v Řeznické Praha

Jedná se o silný příběh – krutý souboj – s velmi dobře
vystavěnou zápletkou a napětím, ve kterém je divák
vtažen do role svědka a soudce, tváří v tvář minulosti 
a současnosti. Vidíme portréty dědictví a odkazy otců.
Můžeme uniknout minulosti a můžeme dál beztrestně
žít a můžeme přežít zneuctění a křivdu?
Shakespearovský duch odhaluje pravdu minulosti 
a viny, strhne masky a to, co odkryjí, zapáchá. 
Jsme svědky psychického kolapsu člověka, který musí
nejprve zachránit svou pověst, pak zachránit svou kůži,
hrát hru, kterou ho jeho agresor nutí hrát. Ale kdo je
opravdu agresor? To je to, co nám aktéři – slavný
dirigent a návštěvník – kousek po kousku odkrývají 
a řeší témata, jak důležitá a neomylná je odpovědnost,
svobodná vůle a nevyhnutelnost. 

Účinkují: Pavel Rímský, Jan Finger
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Radim Špaček

PŘIHLÁŠKA

WWW.ITREBON.CZ/PREDPLATNE

DIVADELNÍ
PŘEDPLATNÉ
JARO 2022

DIVADLO J. K. TYLA V TŘEBONICeník vstupného na divadelní
představení v rámci abonmá

ZÓNA

A

B

C

D

BĚŽNÁ 
CENA 

VSTUPENKY

CENA 
VSTUPENKY

PRO ABONENTY

CENA 
ABONENTKY

430

410

370

350

390

370

330

310

1950

1850

1650

1550
V bílém sloupci* zaškrtněte Vámi zvolenou variantu.

 

*



Když si star ší, ale zku še ný lev saló nů při ve de do své ho
luxus ní ho paříž ské ho bytu mlad ší atrak tiv ní dámu, kte rou
před chví lí potkal v baru, je jas né, že niko ho neče ká nud -
ný večer.
Nao pak oba hrá či roz jíž dě jí pře hlíd ku šar mu a osob ní ho
kouz la, kte ré se pře lé vá z jed né stra ny na dru hou, až si
při pa dá me doslo va jako na hor ské drá ze. A stej ně, jako
musí po kaž dém stou pá ní při jít prud ký sešup, tak se díky
neče ka ným zvra tům náh le pro mě ňu je také situ a ce mezi
hos ti te lem a jeho hos tem. Jíz da na hor ské drá ze je zkrát -
ka nevy zpy ta tel ným, ale sil ným zážit kem pro všech ny
zúčastněné.

Účinkují: Milan Kňažko, Eva Novotná/ Jitka Ježková
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Petr Halberstadt

WWW.ITREBON.CZ/PREDPLATNE

Na 12. února pro vás chystáme představení Šťastný
vyvolený, které mělo být původně odehráno 12. listopadu
2021. A bylo již překládáno několikrát. Ve stručnosti
připomínáme děj inscenace. Manželé Greg a Melanie
pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. Jeffova bývalá
přítelkyně Charlie, kterou pět let neviděl, se má vdávat 
a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností se
Charlie se svým vyvoleným objeví na společné večeři.
Charlie ho miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je
"trochu jiný“. Jak moc jiný? Nechte se překvapit. 

Účinkují: David Matásek, Linda Rybová, Jana Janěková ml.,
Igor Chmela, Matouš Ruml
 Překlad: Petr Christov
Režie: Thomas Zielinski

Kontakt, informace: Michal Pech
tel. 607 873 178, michal.pech@mesto-trebon.cz

PŘIHLÁŠKA
Divadelní předplatné 02/2022 –  06/2022

Divadlo J. K. Tyla v Třeboni

Příjmení, jméno, titul (organizace, IČ)

Adresa (ulice, č.p., obec PSČ)

e-mail

mobil

12.02.2022
ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ
Eric Assous / Divadlo Verze Praha

15.03.2022
NEPERTE SE, PROSÍM VÁS!
Gur Koren / Divadlo Palace Praha

Tři sourozenci se sešli v advokátní kanceláři, aby si
vyslechli otcovu poslední vůli. Hvězda dětských show 
o bezpečnosti silničního provozu, ztahaná pracující matka
samoživitelka a poněkud přestárlý, věčně zadlužený, leč
stále vysmátý hipík. Jejich setkání ale není výrazem
sourozenecké harmonie. Proto asi nepřekvapí, že
důrazným přáním zesnulého v poslední vůli je, aby se
jeho děti měly rády a nepraly se mezi sebou. Co ale
překvapivé je, že největší díl dědictví má získat jakási
tajemná Nina Yablonsky. Kdo to je? A proč k ní byl otec
tak štědrý na úkor svých dětí? Podaří se ji vypátrat 
a přesvědčit, aby se své části dědictví vzdala? A není to
celé jen velký podvod otcova advokáta? Jedná se 
o českou premiéru brilantní izraelské komedie, plné
překvapivých zvratů a především břitkého židovského
humoru, který má tolik společného s tím českým.

Účinkují: Martina Hudečková / Zuzana Slavíková, Zuzana
Kajnarová, Miroslav Etzler, Ladislav Hampl, Jaroslav Vlach
/ Jan Szymik / Miloš Kopečný, Kateřina Holánová
Překlad a režie: Petr Svojtka

DUBNOVÝ TERMÍN V JEDNÁNÍ
HORSKÁ DRÁHA
Eric Assous / Divadlo Bolka Polívky Brno

24.05.2022
OTEC

Tučným písmem si do kalendáře zapište i datum 24.
května. Městská divadla pražská k nám zavítají 
s tragikomedií , která je o jednom smutném fenoménu
naší doby ‒ o Alzheimerově chorobě. 
Hra je psaná z pohledu muže, jenž je tímto neduhem
postižen. Jednotlivé scény se vzájemně popírají, postavy
mají více podob a příběh se skládá nepřímo, skoro až
detektivně...

 

Florian Zeller / Divadlo Rokoko Praha

Pokud zatím abonenty nejste, ale máte 
o předplatné zájem, vyplňte prosím rovněž svoje

údaje. Budeme Vás kontaktovat.

Kontakt, informace: Michal Pech
tel. 607 873 178, michal.pech@mesto-trebon.czWWW.ITREBON.CZ/PREDPLATNE

mailto:michal.pech@mesto-trebon.cz
mailto:michal.pech@mesto-trebon.cz

